
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica Różana na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 2 i art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy Siennica Różana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/339/2023 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLIII/348/2024 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 lutego 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2024 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 25 kwietnia 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 39.299.745,28 zł zwiększa się o 1.009.381,99 zł do kwoty 40.309.127,27 zł, z tego dochody 
bieżące 18.270.198,12 zł i dochody majątkowe 22.038.929,15 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 2.493.624,13 zł zwiększa się o 15.099,09 zł  do kwoty 2.508.723,22 zł, 

2. w § 2 kwotę 41.021.907,14 zł zwiększa się o 545.753,14 zł oraz zmniejsza się o 82.296,21 zł do kwoty 
41.485.364,07 zł, z tego wydatki bieżące 19.396.479,51 zł i wydatki majątkowe 22.088.884,56 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę 
2.493.624,13 zł zwiększa się o 15.099,09 zł do kwoty 2.508.723,22 zł, 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 905.589,68 zł zwiększa się o 6.472,33 zł do kwoty 912.062,01 zł, 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.176.236,80 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu długoterminowego lub pożyczki długoterminowej               –     671.830,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy      o finansach publicznych                                                                      
–    180.583,05 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3212



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi   zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach     –   323.823,75 zł.”,. 

4. w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 2.092.161,86 zł zwiększa się o 41.830,00 zł oraz 
zmniejsza się o 587.755,06 zł do kwoty 1.546.236,80 zł, 

2) w ust. 3 przychody i rozchody budżetu skalsyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu dokonuje się zmian, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. w § 6 załącznik Nr 4 Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie określone w złączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

6. w § 7 dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt 1, w załączniku Nr 5 Plan wydatków majątkowych w 2024 r. wprowadza się zmiany określone 
w złączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) w pkt 2 - załącznik Nr 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie finansowej 
realizowane w 2024 r., otrzymuje brzmienie określone w złączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. w § 9 w załączniku Nr 8 Zestawienie wydatków ze środków funduszu sołeckiego w 2024 roku dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Banach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3212



 

 

 

Załącznik Nr  3  

do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Siennica Różana 

z dnia 24 maja 2024 r.  

ZMIANY  W  PRZYCHODACH   I   ROZCHODACH 
BUDŻETU  GMINY  NA  2024 r 

 
 

§ 
 

PRZYCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

 

Zmniejszenia 

 

 

Zwiększenia 

 

Kwota planu 

po 

zmianach 

 

 

 

 

 

905 

Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

324.124,76 

 

 

 

- 301,01 - 323.823,75 

 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
768.037,10 

 

-587.454,05 

 

- 180.583,05 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
1.000.000,00 - + 41.830,00 1.041.830,00 

 

        Razem  przychody: 

 

2.092.161,86 

 

-587.755,06 

 

+ 41.830,00 

 

1.546.236,80 

 
 

§ 
 

ROZCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 

Kwota planu po 

zmianach 

 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

 

370.000,00 

 

- 

 

- 

 

370.000,00 

 
 

 Razem  rozchody 

 

370.000,00 

 

- 

 

- 

 

370.000,00 

 

   Informacje uzupełniające: 

 

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie                                                        1.176.236,80 zł 
a) Kredyt długoterminowy lub  pożyczka   długoterminowa                                                        671.830,00 zł, 

b)  Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,  

         w tym wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

          i pożyczek  z lat ubiegłych                                                                                                        180.583,05zł, 

c)  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

         wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

         związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

         w odrębnych ustawach                                                                                                               323.823,75 zł.         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3212



    

 

 

Załącznik Nr 4    

do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Siennica Różana 

z dnia 24 maja 2024 r.                    

                                       

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

parag

raf 

 

treść 

   Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora  

finansów 

publicznych 

  
Nazwa jednostki 

 

715.000,00 

  

247.326,68 

 

851 

 

85158 

 

2310 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Ośrodka 

Pomocy Osobom Uzależnionym w 

Chełmie) 

 

   

7.000,00 

 

900 

 

90013 

 

2710 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Chełmie) 

 

  10.000,00 

600 60014 6300 Powiat Krasnostawski  
pomoc finansowa na zadanie 

„Budowa chodnika oraz przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 3135L Krasnystaw 

ul. Witosa – Siennica Różana od km 

3+954 do km 5+478” 

  212.901,68 

900 90095 2310 Miasto Krasnystaw 

pomoc finansowa na pokrycie 

kosztów przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko dla projektu 

„Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Krasnegostawu” 

  5.125,00 

720 72095 661 Gmina Łopiennik Górny 

Pomoc finansowa na opracowanie 

dokumentacji technicznej dla 

planowanego projektu pn. „Rozwój 

elektronicznych usług publicznych 

na obszarze MOF Krasnegostawu” 

 

  12.300,00 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Centrum Kultury w Siennicy 

Różanej 

 

 

570.000,00 

  

 

921 

 

92116 

 

2480 

Biblioteka Gminna w Siennicy 

Różanej 

 

 

145.000,00 

  

Jednostki  nie 

należące do 

sektora  

finansów 

publicznych 

  

Nazwa zadania 

   

100.000,00 

926 92605 2360 „upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu ”. 

  100.000,00 

 O g ó ł e m:   715.000,00  347.326,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3212



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3212



 

 

 

 

   

Załącznik Nr 6   

  do Uchwały Nr II/7/2024 

  Rady Gminy Siennica Różana 

  z dnia 24 maja 2024 r.  

 

 

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2024 ROKU  

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2024 

1. „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Siennica 

Różana” 

400  40003 2023-2024 2.841.955,00 

2. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Siennicka” 600  60016 2023-2024 3.457.800,00 

3. „Cyfryzacja i wdrożenie usług publicznych i komunalnych w 

gminie Siennica Różana” 

750  75023 

400  40002 

2023-2024 1.326.570,00 

446.920,50 

4. „Budowa publicznego gminnego przedszkola wraz z oddziałem 

żłobkowym” 

801  80104 

855  85516 

2022-2024 7.261.211,73 

2.438.723,27 

5. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica 

Różana” 

900  90015 2024-2025 250.000,00 

6. „Budowa wodociągu w m. Siennica Różana ( obręb Siennica 

Królewska Mała” 

010 01043 2023-2024 219.000,00 

7. „Remont drogi w m. Wierzchowiny” 600 60016 2023-2024 648.249,52 

 Ogółem: w tym: x x 18.890.430,02 

                                        bieżące   
                                             majątkowe                     

x x 648.249,52 

18.242.180,50 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3212



 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia
Kwota przed 

zmianą

Zwiększenie / 

Zmniejszenie
Kwota po zmianie

3 Kozieniec

75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej dla sołectwa750

921

             2 000,00 zł             2 000,00 zł 

92109 4210 Zakup farby na odmalowanie świetlicy wiejskiej               1 000,00 zł             1 000,00 zł 

          16 083,22 zł 

750
2 Boruń

600 60016 4210
Zakup kruszywa na remonty cząstkowe dróg gminnych 

sołectwa Boruń

27 083,22 zł          27 083,22 zł          

            4 000,00 zł              4 000,00 zł 

             7 000,00 zł             7 000,00 zł 

Łącznie:

Zakup tablic informacyjnych 421075095

z dnia 24 maja 2024 r.

Rady Gminy Siennica Różana

do Uchwały Nr II/7/2024

Załącznik Nr 7

ZESTAWIENIE WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

921 92109 6050
Utworzenie strefy rekreacji przy świetlicy wiejskiej  w 

Boruniu. (Działka nr 336/2 obręb Boruń)
           16 083,22 zł 

            2 500,00 zł 

          14 591,96 zł 

Łącznie: 17 091,96 zł          17 091,96 zł          

6050

4210 Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Baraki

Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Baraki (Baraki, działki nr: 107/2, 108/2, 

obręb Baraki)

           14 591,96 zł 

             2 500,00 zł 

1 Baraki

921

750

92109

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3212



92109921

            2 500,00 zł 

Łącznie: 26 392,00 zł          26 392,00 zł          

            1 000,00 zł              1 000,00 zł 
Zakup grzejników elektrycznych do świetlicy wiejskiej 

(Rudka, dz. nr 91)
4210

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej (Rudka, dz. nr 275/8)              2 500,00 zł 

Zakup urządzeń rekreacyjnych  (Rudka, dz. nr 91)            10 000,00 zł           10 000,00 zł 

700 70005 4210
Zakup materiałów do remontu małej architektury przy 

źródełku Krynica (Rudka, dz. nr 317)
             2 000,00 zł 

Łącznie: 24 758,21 zł          24 758,21 zł          

5 Rudka

900 90095 6050
Zakup materiałów do budowy ogrodzenia wokół altany 

rekreacyjnej (Rudka, dz. nr 91)
             6 000,00 zł             6 000,00 zł 

900 90095 6050
Zakup materiałów do modernizacji altany rekreacyjnej

(Rudka, dz. nr 91)
             4 892,00 zł             4 892,00 zł 

            2 000,00 zł 

900 90095 4210

                       -   zł          9 258,21 zł             9 258,21 zł 

4 Maciejów

921 92109 4300
Dostawa i montaż budynku gospodarczego typu 

blaszak

             2 500,00 zł             2 500,00 zł 

921 92109 6050
Budowa ogrodzenia wokół  świetlicy wiejskiej w 

Maciejowie.(działka 191/1 obręb Maciejów)
           22 258,21 zł -        9 258,21 zł           13 000,00 zł 

750 75095 4210
Zakup tablic informacyjnej, która będzie umieszczona 

na terenie sołectwa Maciejów.

600

421092109921

3 Kozieniec

            7 717,66 zł 

            3 150,00 zł 

             7 717,66 zł 

             3 150,00 zł 

Zakup kruszywa drogowego (różne rodzaje m.in. 

kliniec, gruz betonowy) na drogi w obrębie sołectwa 

Kozieniec

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kozieniec (Kozieniec 11, działki 

303,304, obręb Kozieniec) 

21 867,66 zł          

921

Łącznie: 21 867,66 zł          

92109 6050
Utworzenie strefy rekreacji na terenie świetlicy 

wiejskiej w Kozieńcu
             8 000,00 zł             8 000,00 zł 

421060016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3212



zakup kruszywa4210

Łącznie: 62 838,10 zł          62 838,10 zł          

750 75095 4210 zakup dwóch tablic ogłoszeniowych              4 038,10 zł 

60016600

Łącznie: 29 094,04 zł          29 094,04 zł          

8 Siennica Różana

921 92109 6050 utwardzenie (kostką) terenu przy świetlicy wiejskiej            35 000,00 zł          1 556,60 zł           36 556,60 zł 

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy            13 800,00 zł -        1 556,60 zł           12 243,40 zł 

            4 038,10 zł 

          10 000,00 zł            10 000,00 zł 

7
Siennica 

Królewska Mała

921 92109 4210

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Siennicy 

Królewskiej Małej (Siennica Królewska Mała 50, 

obręb geodezyjny Siennica Królewska Mała, działka nr 

215) zł 

           12 094,04 zł           12 094,04 zł 

921 92109 4270

Remont schodów i fragmentu ogrodzenia przy 

Świetlicy Wiejskiej w Siennicy Królewskiej Małej 

(Siennica Królewska Mała 50, obręb geodezyjny 

Siennica Królewska Mała, działka nr 215)  

           17 000,00 zł           17 000,00 zł 

600 60016 4210
Zakup kruszywa na drogi sołectwa Siennica Królewska 

Duża 	
           16 836,65 zł           16 836,65 zł 

Łącznie: 39 336,65 zł          39 336,65 zł          

             5 500,00 zł             5 500,00 zł 

754 75412 4270
Remont  garażu strażnicy OSP, (działka 243, obręb 

Siennica Królewska)	
           17 000,00 zł           17 000,00 zł 

6
Siennica 

Królewska Duża

750 75095

Łącznie: 26 392,00 zł          26 392,00 zł          

4210
Zakup tablic informacyjnych, które będą umieszczone 

na terenie sołectwa Siennica Królewska Duża. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3212



Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zagroda

(m. Zagroda, obręb geod. Zagroda, działka nr 589)

             9 500,00 zł             9 500,00 zł 

921 92109 4210

Zakup materiału do odnowienia dwóch łazienek i Sali 

w świetlicy wiejskiej (m. Zagroda, obręb geod. 

Zagroda, działka nr 589)

             5 000,00 zł 

Łącznie: 33 052,84 zł          33 052,84 zł          

12 Zagroda

921 92109 4210

Zakup materiałów do utwardzenia parkingu przy 

świetlicy wiejskiej

(m. Zagroda, obręb geod. Zagroda działka nr 589)

             9 000,00 zł             9 000,00 zł 

921 92109 4210

Zakup materiału do wykonania zadaszenia nad 

wejściem do świetlicy wiejskiej (m. Zagroda, obręb 

geod. Zagroda, działka nr 589)

             3 000,00 zł             3 000,00 zł 

            5 000,00 zł 

921 92109 4210

11 Wola Siennicka

600 60016 4210
Zakup gruzu lub kruszywa z przeznaczeniem na 

utwardzenie dróg polnych
           30 000,00 zł           30 000,00 zł 

750 75095 4210 Zakup dwóch tablic informacyjnych	              3 052,84 zł             3 052,84 zł 

4210 Zakup kruszywa            34 825,83 zł           34 825,83 zł 

Łącznie: 37 325,83 zł          37 325,83 zł          

10 Wierzchowiny

750 75095 4210 Zakup gabloty sołeckiej              2 500,00 zł             2 500,00 zł 

600 60016

             2 300,00 zł             2 300,00 zł 

Łącznie: 18 097,37 zł          18 097,37 zł          

9 Stójło

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej

             5 797,37 zł             5 797,37 zł 

921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej            10 000,00 zł           10 000,00 zł 

921 92109 4210

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Stójło

(Stójło, dz. nr 2530/2 obręb geodezyjny Siennica 

Różana)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3212



OGÓŁEM 421 706,48 zł           421 706,48 zł           

w tym:

bieżące 275 245,89 zł           9 258,21 zł           284 504,10 zł           

majątkowe 146 460,59 zł           9 258,21 zł-           137 202,38 zł           

          16 673,11 zł 

4210 Zakup wyparzarki do naczyń              6 500,00 zł             6 500,00 zł 

Łącznie: 32 173,11 zł          32 173,11 zł          

14 Żdżanne

921 92109

            5 000,00 zł 

900 90095 4210
Zakup wyposażenia do altany:

stół szt.1,  ławki szt.3
             4 000,00 zł             4 000,00 zł 

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych szt.2

921 92109 4210 Zakup krzeseł do  świetlicy szt.100

15 835,20 zł          

             5 000,00 zł 

           16 673,11 zł 

15 835,20 zł          

          15 835,20 zł            15 835,20 zł 
Opracowanie koncepcji budowy wodociągu w 

miejscowości Zwierzyniec
6050

Łącznie: 36 760,29 zł          36 760,29 zł          

13 Zwierzyniec 104310

Łącznie:

            4 600,00 zł 

600 60016 4210
Zakup kruszywa do utwardzenia dróg sołectwa 

Zagroda
             5 660,29 zł             5 660,29 zł 

750 75095 4210
Zakup dwóch tablic ogłoszeniowych dla sołectwa 

Zagroda
             4 600,00 zł 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zagroda

(m. Zagroda, obręb geod. Zagroda, działka nr 589)

             9 500,00 zł             9 500,00 zł 

12 Zagroda

921 92109 4210Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3212


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1   

do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia 24 maja 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia 24 maja 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3   

do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia 24 maja 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4   

do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia 24 maja 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5   

do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia 24 maja 2024 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6   

do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia 24 maja 2024 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7   

do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia 24 maja 2024 r.


		2024-06-11T12:13:30+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




